
ZARZĄDZENIE NR VI/679/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 567) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1456 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Mariannę Berlińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących przyznawania zasiłków dla 
opiekunów, prowadzonych na podstawie przepisów ustawy z dnia z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r., poz. 567).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: F71D36BC-33E5-43D0-BFA6-C00706008862. Przyjęty Strona 1




